证券代码：002898    证券简称：*ST 赛隆      公告编号：2025-028

赛隆药业集团股份有限公司

关于受让方海南雅亿共赢科技合伙企业（有限合

伙）完成工商变更登记暨公司控制权拟发生变更的

进展公告

特别风险提示：

赛隆药业集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）控股股东、

实际控制人蔡南桂先生、唐霖女士于 2025年 5月 18日与海南雅亿共赢科技合伙

企业（有限合伙）（以下简称“海南雅亿”）签署了《关于赛隆药业集团股份有

限公司之股份转让协议》（以下简称《股份转让协议》），蔡南桂先生、唐霖女

士拟向海南雅亿转让其持有的公司 14.16%股份。同时，蔡南桂先生、唐霖女士承

诺自本次交易交割日起至其不再持有上市公司股份之日止，无条件且不可撤销地

承诺放弃行使其所持标的公司剩余股份所对应的除收益权和股票处置权之外的

全部股东权利，上述事项可能导致本公司控股股东及实际控制人发生变更。该事

项尚需取得深圳证券交易所合规性确认后方可实施，能否最终完成及完成时间尚

存在重大不确定性。敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

公司控股股东、实际控制人蔡南桂先生、唐霖女士于 2025年 5 月 18日与海

南雅亿签署了《股份转让协议》，蔡南桂先生、唐霖女士拟向海南雅亿转让其持

有的公司 14.16%股份。同时，蔡南桂先生、唐霖女士承诺自本次交易交割日起至

其不再持有上市公司股份之日止，无条件且不可撤销地承诺放弃行使其所持标的

公司剩余股份所对应的除收益权和股票处置权之外的全部股东权利。上述事项可

能导致本公司控股股东及实际控制人发生变更。具体详见公司于 2025 年 5月 20

日披露的《关于控股股东、实际控制人签署〈股份转让协议〉暨公司控制权拟发

生变更的提示性公告》（公告编号：2025-026）。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，公司收到受让方海南雅亿通知，其已完成了工商变更登记并取得了海

南省市场监督管理局换发的《营业执照》。

一、本次工商变更登记事项

变更事项 原登记内容 变更后登记内容

出资额  人民币 2000万元 人民币 20000 万元

执行事务合伙

人(含委派代

表)

陈顿斐
海南雅亿共创科技有限公司

(委派代表：陈顿斐)

合伙人及出资

额

1.北京企通富源企业管理中

心(有限合伙)，出资额：人民

币 1900万元；

2.陈顿斐，出资额：人民币 100

万元。

1.北京企通富源企业管理中心

(有限合伙)，出资额：人民币

12000万元；

2.海南雅亿共创科技有限公

司，出资额：人民币 3000万元；

3.陈展生，出资额：人民币 5000

万元。

    二、变更后的工商登记信息

名称：海南雅亿共赢科技合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91460000MAEJ7W3X4B

执行事务合伙人：海南雅亿共创科技有限公司

执行事务合伙人委派代表：陈顿斐

出资额：人民币 20,000万元

成立日期：2025 年 5月 15日

经营期限：长期

住所：海南省海口市龙华区金宇街道南海大道豪苑路 1号海口中关村信息谷

创新中心雨林空间孵化器 2025-ZC-1758号

经营范围：一般经营项目：医学研究和试验发展；细胞技术研发和应用；医

学研究和试验发展（除人体干细胞、基因诊断与治疗技术开发和应用）；自然科

学研究和试验发展；生物质能技术服务；工程和技术研究和试验发展；以自有资

金从事投资活动；自有资金投资的资产管理服务；技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广（经营范围中的一般经营项目依法自主开展

经营活动，通过国家企业信用信息公示系统（海南）向社会公示）（一般经营项

目自主经营，许可经营项目凭相关许可证或者批准文件经营）（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

三、备查文件

1.海南雅亿《营业执照》；

2.《登记通知书》。

特此公告！

赛隆药业集团股份有限公司

董事会

2025年 5 月 24日